裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133008867
主旨：本會將於民國113年8月28日至9月11日假松山文創園區創意空間辦理「記憶探險：
穿越時光迷霧-2024年國際失智症月」特展，爰請貴單位協助張貼海報，敬請惠允協助
宣導為感。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 護理師 陳文玉 送陳/會 113/08/20 08:16:36
擬辦：
一、擬列入酌參。
二、陳閱後文存參。

2.中崙高中 中崙高中各組室 王俊皓 送陳/會 (代理：衛生組長 陳念芷) 　113/08/20 10:36:47
擬辦：
一、擬列入酌參。
二、陳閱後文存參。

3.中崙高中 中崙高中各組室 學生事務處主任 呂偉慈 送陳/會 113/08/21 12:02:03
擬辦：
一、擬列入酌參。
二、陳閱後文存參。

4.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 113/08/21 15:26:42
擬辦：
一、擬列入酌參。
二、陳閱後文存參。